Ubi in nihilum redacta fuerint: 295
Ullis difficultatibus: 339
Ultero: 99
Ultero sibi in crimen imputat: 297
Unicum scopum: 95
Unius hominis impulsu et libidine: 180
Uno tenore: 333
Unus Magister: 200
Ut ad contumelias assuescamus: 225
Ut clanculariis susurris in aurem proprii sacerdotis obmurmuret peccator: 171
Ut familiariter in ejus sinum exonerent suos affectus: 239
Ut fieri solet: 140
Ut homines ad mutuos conflictus accendat: 107
Ut improborum hominum calumnias refelleret: 187
Ut invidiam fugitent, aut periculum formident: 3
Ut janua regni Dei aperirent: 164
Ut sagaces sunt et acuti qui jus habent venale: 278
Ut sui anathematis fulmen Petro et Paulo infligeret: 44
Utrosque pariter allectos esse: 39
Vacillat: 318
Valde infesta: 20
Valet inter nos: 102
Vegetat: 16
Vel inanem et fulinam: 154
Vel severo et implacabili iudice: 46
Vel ut se subtraheret a curis molestia: 276
Ventosis suis clamoribus: 33
Verbis non contenti: 11
Verborum circuitu: 24
Verum quamvis duciter accepti: 3
Verum quia legis officium est: 45
Veteranos: 156
Vicissim: 333
Victoria: 146
Videri poterat: 333
Viguit: 160
Vilissimas: 166
Vocem audisse, neminem vidisse: 232

Vulgo hominum: [43](#)
correptus fuerit: [193](#)
induceretur: [213](#)
sestertii an densrios: [171](#)